
Fra: Marianne Bauer [mailto:marianne.bauer@cph.dk] På vegne af Henrik Peter Jørgensen
Sendt: 1. maj 2013 13:46
Til: Benny Engelbrecht
Emne: Til medlemmerne af Folketingets Transportudvalg og Miljøudvalg

Kære Benny Engelbrecht,

Støj er en uomgængelig del af det at drive en lufthavn. I CPH er vi optagede af at mindske gener forbundet med vores operationer 
for lufthavnens naboer og nærmiljø. 

WebTrak er et nyt system, der er baseret på data fra Københavns Lufthavns omfattende støjovervågningssystem. Det giver borgere 
mulighed for at hente information og fakta om flyene baseret på en nøjagtig placering eller adresse, eksempelvis vedkommendes
bopæl.

WebTrak vil gøre informationssøgning og dialog med CPH omkring støj og miljø nem og ligetil for vores interessenter samtidig med, 
at det letter CPHs egen håndtering af henvendelsen.

Funktionaliteter
Værktøjet gør det muligt at følge med i starter og landinger i lufthavnen, samt at få aktuelle informationer om blandt andet
støjmålinger og flyets afstand til en specifik placering. Ved eksempelvis at angive din adresse i WebTrak, kan du se afstanden fra 
flyet til din bolig og få nøjagtige detaljer om støjniveauerne målt på den konkrete flyvning. Det er også muligt at læse mere om 
flytypen og søge andre fakta om maskinen. Endelig giver WebTrak mulighed for enkelt og nemt at rette direkte henvendelse til CPH 
med såvel generelle støj og miljøspørgsmål som med spørgsmål til en specifik flyvning.

Af sikkerhedshensyn viser WebTrak alle informationer med minimum to timers forsinkelse.

WebTrak kan tilgås på både dansk og engelsk via CPHs hjemmeside her: 

http://www.cph.dk/CPH/DK/MAIN/Oplev+lufthavnen/ og http://www.cph.dk/CPH/DK/CSR/Miljø/

Det vil fortsat også være muligt at kontakte CPH med støj og miljøspørgsmål på telefonnummer +45 3231 3020 og via 
kontaktformularerne på cph.dk.

Med venlig hilsen

Henrik Peter Jørgensen
Kommunikationsdirektør i Københavns Lufthavne A/S
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